7.按照合同约定收取绩效评价及审核服务费用；

8.其他合同未尽列的权利义务。

五、工作成果验收

甲方按照本合同约定的程序和要求，对乙方提交的评

价及审核服务实施方案、绩效评价报告、绩效目标审核等

工作成果进行验收。评价及审核服务实施方案应满足要素

齐全、方法适当、程序规范、评价及审核指标体系科学合

理等要求；绩效评价报告及审核报告应满足内容完整、依

据充分、结论准确、建议可行等要求。

六、合同价款及支付方式

（一）合同价款：双方约定绩效评价及审核服务费用

为人民币（大写）贰拾陆万陆仟元整（¥266,000.00元)。

价格为含税价格。

甲方付款前，乙方需向甲方提供合法等额税务票据，

否则甲方有权顺延付款期限（甲方收到乙方提供的发票后

7个工作日内支付款项）。

（二）支付方式

1.根据工作需要，采用分阶段付费方式，提交征求意

见稿后支付合同金额的50%，验收合格后结合质量情况支付

其余费用。

七、合同变更

合同履行过程中，因客观情况发生变化，确需变更合

同实质性条款的，包括合同履行主体、委托事项、履行期

限、合同价款等，经双方协商一致，通过书面形式变更合

同。如果由于甲方工作计划调整、任务变化等原因造成项